
UCHWAŁA NR XXI/280/2017 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

2016 r., poz. 1440, poz. 1920, 2255, 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/248/04 Rady Gminy Dobra z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysoko-

ści stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, zmienionej uchwałą Nr XXI/302/2013 Rady Gminy Dobra z dnia 

14 lutego 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, 

§ 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 3. 1. Za zajęcie pasa drogowego na cel, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się niżej wymienione staw-

ki roczne opłat za 1 m²
 
powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętej przez rzut poziomy urządze-

nia w następującej wysokości: 

1) na obszarze zabudowanym - 60,00 zł;

2) poza obszarem zabudowanym - 30,00 zł;

3) na drogowym obiekcie inżynieryjnym - 160,00 zł.

2. W przypadku umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury teletechnicznej stawki opłat,

o których mowa w ust. 1, obniża się o 50%.

3. Opłata za niepełny rok zajęcia pasa drogowego ustalana będzie proporcjonalnie do liczby dni umiesz-

czenia urządzeń w pasie drogowym”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Bartłomiej Miluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 979


		2017-03-03T09:24:53+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




